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پزشکیان:

خواب ضربه زدن به ایران را به گور خواهند برد/میخواهند دانشمندان ما را شناسایی و ترور
کنند

رئیسجمهوری با بیان اینکه امروز در ذهن و روحیات مردم این باور را میخواهند تزریق کنند که ایران ضعیف شده است

و این بهترین زمان برای ضربه به ایران است، تصریح کرد...

رئیس جمهوری با بیان اینکه امروز در ذهن و روحیات مردم این باور را می خواهند تزریق کنند که ایران ضعیف شده است و این
بهترین زمان برای ضربه به ایران است، تصریح کرد که با هدایت داهیانه مقام معظم رهبری و با حضور ملت همیشه در صحنه و

فداکار ایران تمام خواب ها را به گور می برند.
به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در مراسم یوم الله ۲۲ بهمن ۱۴۰۳ بعد از همخوانی سرود ملی کشورمان، با یادآوری اینکه به
مردم عزیز ایران عرض می کنم که در چنین روزی انقلاب توانست ظلم و ظالمان را از ایران خارج کند، گفت: فلسفه و رمز موفقیت

مان حضور مردم و وحدت و انسجام بود.
وی ادامه داد: خدا در قرآن می فرماید کتاب را به همراه پیامبر فرستادیم تا مردم را از ظلمت به سوی نور هدایت کنیم و به
مسیری برسند که عزت و سربلندی در درونش نهفته است. قرآن می فرماید موسی را فرستادیم و دستور دادیم به او که قومش
را از ظلمت به سمت نور بیرون بیاورد و ایام الله را یادشان بیندازد. حضرت امام در سخنرانی ۲۲ بهمن ۱۳۵۷ فرمودند این روز یوم
الله است. ایشان تاکید داشتند هر زمان که انسان ها در برابر ظلم، جهل، فساد و زورگویان قیام کنند و به خودباوری برسند آن روز
یوم الله است. ۲۲ بهمن یوم الله است؛ چون ملت و مردم ایران از زن و مرد و ترک و کرد و عرب و عجم وارد میدان شدند و با قدرت

توانستند دست بیگانگان را از این کشور قطع کنند و آنها را از ایران بیرون کنند.
وی گفت: یوم الله روزی است که انسان ها به این باور می رسند که قادرند در مقابل قدرت ها بایستند.

رئیس جمهوری ادامه داد: دو روز قبل در جایی خواندم که «مانند آینه مشو محو جمال دگران / از دل و دیده فروشوی خیال
دگران». ما در ایران با انقلاب، بر این باور بودیم که قادریم کشورمان را به حق و عدالت برسانیم.از همان روز اول پیروزی انقلاب،
دعواهای قومیت ها، دسته ها و جریان ها را راه انداختند و ۱۸ هزار نفر از جوانان این کشور را در خیابان ها ترور کردند تا نتوانیم به
هدف نظام و انقلاب و رهبری برسیم. وقتی از این راه ناامید شدند، کودتا راه انداختند، وقتی از کودتا ناامید شدند، جنگ را بر ما
تحمیل کردند و بیش از ۲۲۰ هزار نفر از بهترین جوانان کشور را شهید کردند و بزرگانی را از ما گرفتند تا نگذارند ما به اهداف

انقلابی بزرگ دست پیدا کنیم، امروز هم شروع کرده اند به اختلافات دامن بزنند.
وی ادامه داد: در ذهن و روحیات مردم این باور را می خواهند تزریق کنند که ایران ضعیف شده است و این بهترین زمان برای ضربه
به ایران است، غافل از اینکه با هدایت داهیانه مقام معظم رهبری و با حضور ملت همیشه در صحنه و فداکار ایران تمام خواب ها

را به گور می برند.
پزشکیان همچنین گفت: این ایران و رهبری است که با تمام توان در مقابل قلدری ها ایستاده است. ما با رهبریت رهبری عزیز
تلاش می کنیم کسانی را که می خواهند مردم را ناامید کنند، فکرشان به سرانجام نرسد. به ما می گویند «تروریست»، بیایند
اعداد و ارقام شهدای ترور ایران را بشمردند تا مشخص شود ما تروریستیم یا خودشان. ما قربانیان تروریم. مقام معظم رهبری،

روسای جمهور، ائمه جمعه و دانشمندان ما را ترور کردند.
وی با اشاره به سخنان رییس جمهور آمریکا، تصریح کرد: ترامپ از قصدش برای مذاکره با ایران صحبت می کند، همان لحظه با
امضای فرمانی پرده از توطئه هایی که در پس ذهنش است، بر می دارد. او ادعا می کند ایران، منطقه را بهم زده است، در
صورتی که این اسراییل است که با پشتیبانی آمریکا مردم مظلوم فلسطین، لبنان، سوریه، غزه و ایران را به شهادت رسانده
است و هر جا را دلش بخواهد بمباران می کند و سازمان ملل متحد و لاهه را که علیه نتانیاهو اعلام جرم کرد، تحریم کرد. ترامپ

از جنایتکاری حمایت کرده است که این سازمان بین المللی او را محکوم کرده و اعلام جرم می کند.
رئیس جمهوری خاطرنشان کرد: آمریکا مدعی جستجوی آرامش در منطقه است در حالی که جواب نمی دهد که چه کسی باعث
و بانی کُشت و کشتار و ناآرامی در منطقه است. کدام انسان آزاده ای در دنیا می پذیرد که زنان، کودکان و بیماران را بمباران کرد.

اگر مردید، با مردان در میدان جنگ بجنگید.
وی ادامه داد: چرا زن و بچه های مردم را زیر بمب های چند تنی دفن می کنید؟ آیا شما انسان هستید؟ ما گفتیم در ایران دنبال
وحدت و انسجام همه مردم هستیم. رمز پیروزی و موفقیت مان «وحدت» بود. این همان چیزی است که بارها و بارها امام و
رهبری درباره آن صحبت کردند. اگر در کشور دست به دست هم بدهیم، قادر خواهیم بود همه مشکلات کشور را با پشتیبانی

مردم حل کنیم. آمریکا خواب به زمین زدن ایران را با وجود همه نقشه ها و توطئه هایش را ببیند.
پزشکیان تصریح کرد: آمریکا خیال می کند ملت و مردم ایران را در برابر تفرقه افکنی ها به زانو در آورد. مدعی مذاکره ای؟ پس این
غلط ها چیست؟ می گوید من دلم نمی خواهد، اما تمام راه ها را در تمام زمینه ها می بندد، دارو، غذا و آب را. غافل از اینکه یک

عمر است همین کارها را انجام داده اند.
رئیس جمهوری ادامه داد: مردم عزیز ایران مشکل اگر هست، ما مدیران به شما قول می دهیم در مسیر شهدا با رهبریت مقام
معظم رهبری دست در دست هم تلاش می کنیم تبعیض، فقر و مشکلات اقتصادی را با همراهی و همدلی تولیدکنندگان، صنعت
گران، دانشمندان و اقتصادیون کشور حل کنیم. هیچ وقت در مقابل بیگانگان سر خم نمی کنیم. دنبال جنگ نیستیم. دشمنان
نظام و انقلاب اسماعیل هنیه را در تهران به شهادت رساندند، چون از وحدت و انسجام ایرانیان هراس دارند. اینها به دنبال تفرقه،
درگیری و دعوا هستند. شک نکنید که اگر دست در دست هم بدهیم، قطعا همه مشکلات را حل می کنیم. به شما قول می
دهم با وحدت و انسجام کلیه مشکلات کشور را یک به یک از بین می بریم، اما آنان کاری می کنند که ما در داخل به وحدت و
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انسجام نرسیم.
وی متذکر شد: تمام نقشه های شان این است که بین ایرانیان چند دستگی ایجاد شود تا بتوانند سوار موج شوند و نیات
پلیدشان را در این کشور پیاده کنند در حالی ما با پشتیبانی و رهبری های داهیانه مقام رهبری اجازه نخواهیم داد. ایشان نشان
دادند که با قدرت قدم خواهیم برداشت تا با همسایگان ایران با برادری و احترام متقابل زندگی کنیم. از همین جا اعلام می کنم

همه کشورهای منطقه برادر ما هستند. دفاع ما از غزه و فلسطین یعنی دفاع از مظلوم و اعتراض به متجاوزان.
پزشکیان تاکید کرد: برای برقراری صلح در منطقه نباید از ظلم، تجاوز و بی عدالتی حمایت کنند. آمریکا از کسی که هر وقت اراده
کرد، هر کس را در هر جا، ترور می کند حمایت می کند بعد چنین شخصی اعلام می کند ایران مسوول ناامیدی در منطقه است.
ما مسوول ناامنی هستیم؟! ما که می خواهیم برادر همه باشیم؟! در جنگ و دعوا توسعه و رشد بی معناست و امکان پذیر
نیست. آنان نمی خواهند ما در صلح باشیم تا مردم عزیزمان لذت آرامش و رفاه را بچشند. مرتبا می خواهند ما را درگیر جنگ و

دعوا کنند تا نتوانیم به مشکلات مان رسیدگی کنیم.
پزشکیان ادامه داد: غرب مسلمان را به جان هم می اندازند تا نتوانند مشکلات شان را حل کنند. می خواهند دانشمندان ما را
شناسایی و ترور کنند. اینها هر انسان آزاده ای که در این کشور است، چشم دیدن شان را ندارند. می خواهند آنان را یا بخرند یا
ترورشان کنند. این نقشه آنان است. یکسری مغزهای ما را طوری القاء و تربیت می کنند که گویی ایران به دردشان نمی خورد و

جوری جلوه می دهند که گویا خودشان برای آنان فرش پهن کرده اند تا بروند آن طرف مرزها.
رئیس جمهوری ادامه داد: آنان می خواهند کسانی که در ایران مانده اند و ایستادگی و مقاومت می کنند را شناسایی و ترور
کنند. بیشتر نخبگان ایران را ترور کرده اند و بقیه آنان را نیز در دست ترور دارند. نقشه ترور و تحریم دارند و در تبلیغات شان مرتبط
روی اینها متمرکز شده اند، در حالی که ما قوی هستیم و قوی خواهیم ماند، البته با پشتیبانی و حمایت مردم. ما خودمان را
خدمت گزار شما می دانیم و کلام و پیام رهبری را فصل الخطاب دولت خودمان می دانیم. ما گول توطئه های افرادی که گول
خورده اند را نمی خوریم. وقتی از هم جدا شویم آنها می توانند نیات پلیدشان را پیاده کنند. ما اجازه نمی دهیم نیات شان را در

این کشور پیاده کنند.
وی در ادامه خطاب به مردم گفت: مردم عزیز با تمام وجود به شما قول می دهم برای خدمت به شما و برای ایجاد وحدت و
انسجام تلاش می کنیم. آنان بدانند که شهادت نمی ترسیم. شیرین ترین مسئله ای که یک انسان عدالت خواه طلب می کند

«شهادت» در مسیری است که در مقابل ظلم می ایستد.
وی با بیان اینکه اختلافات را باید زمین بگذاریم، تاکید کرد: همه دست در دست هم تحت فرمان رهبری و با کمک هم و با انسجام

و با میدان آوردن متخصصان، تولید کنندگان و صنعت گران کلیه مشکلات را حل کنیم.
پزشکیان متذکر شد: ما در جنگ تمام عیار اقتصادی هستیم. در این جنگ باید مواظب باشیم که در دامن محتکرانی که نظام ،
انقلاب و رهبری را در ذهن مردم تخریب می کند، نیفتیم. با دوراندیشی و کمک می توانیم از بحران ها با قدرت خارج شویم. بار
دیگر اعلام می کنم با کلیه کشورهای همسایه پیمان برادری می بندیم. پیامبر(ص) فرمودند مسلمان با مسلمان برادر است،
نفرمودند مومن برادر مومن است. همان کسانی که مسلمانان را از مملکت خود بیرون کردند و کشتند، پیامبر(ص) همه آنها را

برادر یکدیگر اعلام کرد و هیچ کس را بر هیچ کس دیگر برتری نداد.
رییس جمهور ادامه داد: از زمان آدم تا کنون هیچ فرقی بین سیاه و سفید، قرمز و زرد نبوده مگر به تقوا. ما همه کسانی که در
ایران زندگی می کنند را برادر می دانیم و هیچ کس را بر دیگری برتر نمی دانیم. بیاییم بر اساس این آیین و عدالت و حق تلاش
کنیم تا حقوق خودمان را عادلانه اعمال کنیم و دست در دست هم در مقابل فساد، فحشا و رانت بایستیم. اگر قرار بر اتفاقی

باشد ما تا پای جان در خدمت مردم می مانیم.
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